
Kostrzyn nad Odrą, 20.12.2024 r. 

 

Dotyczy: informacja z otwarcia ofert (art. 222 ust.5 PZP)  

 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Pzp z 11 września 2019 r. Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu na „dostawę energii elektrycznej na potrzeby MZK Sp. z o.o.” 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ( art. 132 Pzp) ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej nr 2024/S 226-709162 w dniu 20.11.2024 r.: 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 20.12.2024 r. o godz. 10:00 

2. termin otwarcia ofert minął 20.12.2024 r. godz. 10:15 

3. złożono oferty:  

Energa-Obrót S.A., al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk – cena 1 241 823,40 zł 

Energo Operator Sp. z o.o., ul. Bukietowa 5 lok.U3, 02-650 Warszawa – cena 1 201 602,38 zł 

Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa – cena 1 229 757,08 zł 

Renpro Sp. z o.o, ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin – 1 191 295,74 zł 

Respect Energy S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa – 1 251 375,88 zł 

  


